Otra confirmacién de algunas definiciones particulares. Magister Fr.
Dominicus Valvasori, mediolanensis, totuis Ordinis fratrum eremitarum
Sancti Patris Nostri Augustini, Prior Generalis. Cum a R% P. M. Fr. Fran-
cisco Montafio, totius Quitensis nostrae Provinciae in utraque Curia, Pon-
tificia et Regia, matritensi scilicet et Romano Procuratore, pro evigili eius
cura in administrando comisso sibi munere, peculiaria quaedam oblata
nobis fuerint de verbo ad verbum, fideliter extricta ab actis originalibus Ca-
pituli provincialis eiusque Provinciae celebrati die 24 mensis julii 1677, uti-
llis super votum nostrum, auttem firmando aut infirmando feramus nos
quibus per iucumdum est tanti viri peticionibus indulgere, re mature di-
fenssa tenore praesentium nostrique muneris autoritate, nec non adhibito
consilio admodum RR. Patrum, qui nobis assistunt, per secuentia capita se-
tentiam nostram ferimus.

Primo itaque volumus inter Magistros numerarios istiusce Provinciae
conumerari R. P. M. Fr. Josephum de la Concha, eo quod a praedecessore
nostro tunc R™ Nicolao Oliva, nunc vero I1™° Cortonensi Episcopo die 12
mensis setembris anno 1675 Magister de numero senario creatus existat loc
R% quodam P. M. Fr Laurentius Morales, de cuius obiti fuerat opportune
commonitus.
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Secundo compromissum factum a pleno deffinitorio in personam P.
Provincialis pro postulatione graduum, tam Magistrorum quam Praesenta-
torum admittimus, ita tamen ut in huiusmodi postulationibus observetur
decretum 28 Constitutionis Innocentii XI faeliciter sedentis incipiens in su-
premo, postquam eadem constitutio vobis innotuerit.

Tertio quo ad numerum Praesentatorum eorumdemque praevilegiis
gaudentium volumus et mandamus, quod omnino observetur Innocentii XI
cosntitutio incipi Comissae nobis, p.22 &,cum autem Provincia revocantes
casantes et annullantes, prout revocamus, cassamus et annullamus quidquid
contra praelaudates constitutionis statuta in retroscripto &. Itam dixerunt
esse Praesentatos per actum fuit.

[f. 219r] Quae omnia a nobis ut supra approbata vel repprobata, con-
firmata vel infirmata, aut etiam mandata inviolabiliter volumus observari.
Irritum ac innane decernentes quidquid secus super his a quoquam nobis
inferiori, quavis autoritate, scienter vel ignoranter fieri, seu attentari conti-
gerit. Datum Romae in conventu nostro Sancti Patris Augustini, die 17 men-
sis februari anni 1680. Fr. Dominicus Valvasori, mediolanense, Generalis,
licet indignus, fratrum eremitarum Sancti P. N. Augustini. Nostri muneris
affiso sigilo. M". Fr. Carolus M’ Perusia, Secretarius ordinis. Reg. lib. 1.